
21/08/2023, 16:34 SEI/GOVERNADORIA - 50918131 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=51622296&infra_siste… 1/3

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL
 
 
 

RESULTADO FINAL

                            

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA DISCENTE DO CURSO CAPACITAÇÃO PARA ELABORAÇÃO DE MATERIAIS
DIDÁTICOS EM EAD

Edital Nº 19/2023 – SESG/SES-GO

 

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás - (SESG), por intermédio da Comissão de Análise e Homologação de
Inscrições, ins�tuída pela Instrução Norma�va nº 18/2023, na forma prevista na Chamada Pública Edital nº 19/2023 –
SESG/SES-GO, divulga o RESULTADO FINAL para DISCENTES do Curso de Capacitação para Elaboração de Materiais
Didá�cos em EaD , conforme quadros abaixo:

 

 
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

 

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

DATA E HORÁRIO DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

1º 23-06-2023 08:37 Valdiqueli Teixeira Ribeiro

2º 23-06-2023 09:37 Cleuza Maria Salton

3º 23-06-2023 10:09 Juliana Marcilio

4º 23-06-2023 11:37 Quênia Pereira de Moura

5º 26-06-2023 08:08 Ludmila Bastos Mochizuki

6º 26-06-2023 08:38 Allessandra do Socorro Santana

7º 26-06-2023 11:18 Francisca Karoline da Silva Feitosa

8º 26-06-2023 22:29 Edmila Lucasde Lima

9º 28-06-2023 08:34 Gláucia Oliveira Abreu Ba�sta Meireles

10º 28-06-2023 08:35 Alessandro Gonçalves de Sousa

11º 29-06-2023 11:18 Chayane dos Santos Soares

12º 29-06-2023 16:55 Eugênio Lúcio Vieira

13º 30-06-2023 11:05 Dayanne Priscylla Pires de Deus Caparroz

14º 30-06-2023 12:37 Osnilda Frazão de Morais

15º 30-06-2023 17:17 Renata Caixeta

16º 02-07-2023 23:08 Auridete Josefa de Sousa

17º 03-07-2023 12:36 Cris�ane Alves da Fonseca do Espirito Santo



21/08/2023, 16:34 SEI/GOVERNADORIA - 50918131 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=51622296&infra_siste… 2/3

18º 03-07-2023 16:56 Regina Célia Gonçalves de Almeida

19º 03-07-2023 19:26 Jordanna de Souza Ferreira

20º 03-07-2023 21:31 Renata Bastos Mesavila

21º 04-07-2023 14:01 Franciele Marques Mendonca

22º 04-07-2023 16:07 Tânia Gláucia Moreira dos Santos

23º 05-07-2023 08:04 Liz Jane Ribeiro Silvestre

24º 05-07-2023 08:07 Marielza Peixoto Ferreira Nazareno Ribeiro

25º 05-07-2023 08:41 Rachel Braga

26º 05-07-2023 09:47 Kamili Vieira Borges de Oliveira

27º 05-07-2023 11:34 Maria Aparecida Silva Dias Vieira

28º 05-07-2023 13:59 Idelma Porto de Oliveira

29º 05-07-2023 22:40 Janaina Faria dos Santos

30º 07-07-2023 13:20 Cheila Marques Cambraia

31º 10-07-2023 08:45 Nayara Rodrigues de Oliveira

32º 10-07-2023 14:04 Luciana Cris�na de Souza Oliveira Beraldo

33º 10-07-2023 14:08 Biano Nogueira Almeida

34º 10-07-2023 14:56 Amador Carlos dos Santos Júnior

35º 11-07-2023 16:33 Leles França Morais

36º 12-07-2023 09:00 Natália de Filippo Mariosa

37º 12-07-2023 09:45 Tanimar Pereira Coelho Marinho

38º 12-07-2023 14:36 Daiane Alice Vieira

39º 12-07-2023 16:19 Aryana Vieira Ferreira

40º 12-07-2023 16:33 Cris�ane Rufino dos Santos

41º 02-08-2023 14:41 Agna Lourenço

42º 02-08-2023 16:42 Ana Maria Porto da Silva

43º 04-08-2023 09:47 Cris�na Sayonara Rodrigues Silva Soares

44º 08-08-2023 11:32 Denise Borges da Silva

45º 09-08-2023 18:08 Anna Cecília da Silva Rodrigues

46º 09-08-2023 19:33 Joice Kellen Silva Santos Nogueira Dorneles

47º 10-08-2023 07:27 Ana Flávia Cou�nho

48º 10-08-2023 09:12 Alisson Morais Sete

49º 10-08-2023 16:01 Daniela Silva Faria

50º 11-08-2023 14:50 Wender da Silva Araújo

51º 11-08-2023 18:44 Thays Norberto Ribeiro

52º 12-08-2023 16:24 Kássia Mabiane Silva Cintra

53º 13-08-2023 19:03 Aline Carmen Oliveira Rocha

 
 

GOIÂNIA - GO, aos 21 dias do mês de agosto de 2023.



21/08/2023, 16:34 SEI/GOVERNADORIA - 50918131 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=51622296&infra_siste… 3/3

Documento assinado eletronicamente por ANIELLE GONZAGA PIMENTEL DE ARAUJO, Assistente Técnico
de Saúde, em 21/08/2023, às 16:22, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 50918131 e o código
CRC 025CEA2C.

 

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL
RUA 26 Nº 521, , - Bairro SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO - GOIANIA - GO - CEP 74853-070 - (62)3201-

3406.
 

Referência: Processo nº 202300010035532 SEI 50918131

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=50918131&crc=025CEA2C

